



Kristiansund kommune  
I medvind uansett vær

Informasjon og annonsering  
fra kommunen



## LEDIGE STILLINGER

### LEDIG STILLING VED EIENDOMSDRIFT

Vi har ledig en fast 100% stilling som elektroinstallatør/elektriker.

**Søknadsfrist: 11.09.2017**

Fullstendig utlysningstekst og hvordan du søker finner du på [www.kristiansund.no](http://www.kristiansund.no)

## KUNNGJØRINGER

### ÅPENT MØTE OM KOMMUNEPLANENS SAMFUNNSDEL

Kristiansund kommune inviterer til orienteringsmøte om den nye kommuneplanen i bystyresalen på Rådhuset **31. august 2017 kl. 18:00**. Merknadsfristen er 7. september. Kommuneplanen er kommunens overordnede styringsdokument. Her fastsettes mål, retning og strategier for kommunens utvikling framover.

Planen fremmes for formannskapet 26. september og i bystyret for endelig vedtak 3. oktober 2017. Planen vil gi føringer for handlingsprogram og budsjett for 2018 og årene framover.

Mer informasjon på [www.kristiansund.kommune.no](http://www.kristiansund.kommune.no) og kommunens facebookside.

### KOMMUNALT NÆRINGSFOND - SØKNADSRIST 10. SEPTEMBER

Nå kan du søke kommunen om støtte til næringsutvikling og innovasjon.

**Søknadsfrist 10. september 2017**

Drømmer du om å starte egen bedrift eller går du svanger med en produktidé og ikke kommer videre uten litt økonomisk støtte? Da kan næringsfond være den støtten du trenger i oppstartsfasen.


Ta gjerne kontakt med Vindel AS på 928 44 288 – som via Hopp id- tjenesten kan hjelpe deg i en tidlig fase med å avklare planene dine. Vindel AS finner du på Kongens Plass 1 i Kristiansund sentrum.

Du finner ytterligere informasjon om næringsfondet på kommunens hjemmesider og [regionalforvaltning.no](http://regionalforvaltning.no)

## POLITISKE MØTER

- **Eldrerådet:** 28. august kl. 10.00, møterom 3. etasje rådhuset
- **Bystyret:** 29. august kl. 13.00, bystyresalen
- **Hovedutvalg miljø og tekniske tjenester:** 31. august kl. 13.00, Hagelin

Møter i folkevalgte organ holdes for åpne dører, bortsett fra saker som er unntatt offentlighet.

Trykker du  når du er på facebookside til Kristiansund kommune, får du nyheter fra kommunen automatisk på veggen din.

